UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: ......../GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Minh Đức, ngày 09 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ông (Bà)..……........................................................................

Thực hiện thông báo số 104/TB-VP ngày 28/4/2023 của Văn phòng
UBND huyện Tứ Kỳ về việc thông báo kết luận của Phó chủ tịch UBND huyện
tại cuộc họp UBND huyện về việc xem xét tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong
công tác GPMB đối với các dự án nằm ngoài cụm công nghiệp;

Căn cứ tiến độ thực hiện và những khó khăn, vướng mắc trong công tác
GPMB của các dự án sản xuất kinh doanh đã được chấp thuận hoạt động trên địa
bàn xã Minh Đức. UBND xã trân trọng kính mời các đại biểu đến dự họp.

* Nội dung: Bàn giải pháp tháo gỡ khó khăn, giúp doanh nghiệp đẩy
nhanh công tác GPMB để triển khai thực hiện các dự án trên địa bàn xã.

*Thời gian:  Là ½ ngày, bắt đầu từ 7 giờ 30 ngày 11 / 5 / 2023.
* Địa điểm:     Tại hội trường gác 3 nhà làm việc UBND xã.
* Thành phần:
- Ở xã: Mời BTV Đảng uỷ - TT HĐND - Lãnh đạo UBND - Chủ tịch uỷ

ban MTTQ; trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội xã; Uỷ viên UBND xã.
Công chức văn phòng UBND xã; công chức Địa chính, xây dựng và

môi trường; công chức địa chính Nông nghiệp - GTTL xã; giám đốc HTX NN
- Ở thôn : Ban chi uỷ chi bộ; Trưởng, phó trưởng thôn; trưởng ban Công

tác mặt trận các thôn (Giao cho trưởng thôn mời thành phần ở thôn).
- Doanh nghiệp: Đại diện các chủ đầu tư: dự án Tổng hợp kinh doanh

DVTM Minh Đức của công ty TNHH xăng dầu Minh Đức HD; Dự án nhà máy
sản xuất nồi hơi Hưng Tiến Việt của công ty Nhiệt điện Hưng Tiến Việt.

Nhận được giấy mời, đề nghị các đại biểu thu xếp công việc đến dự họp
được đông đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:17:35+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:37:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:37:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!